&HTF
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Tarih

06.04.2019
06.04.2019
06.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
08.04.2019
09.04.2019
10.04.2019
10.04.2019
10.04.2019
11.04.2019

11.04.2019

Saat

11:00
11:00
17:30
09:30
09:30
11:00
11:00
13:00
13:00
16:00
16:00
17:30
19:00
11:00
11:00
17:30
17:30
11:00

17:30

T.C. DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI iLAHIYAT FAKULTESi 2018-2019 Egitim-Ogretim Yili ' "
BAHAR Dénemi VIiZE Sinav Takvimi

C

09.04.2019

2. Sinif

Ders Kodu Ders Adi

iLA 2010
iLA 2010
iLA 2126
iLA 2104
iLA 2104
iPF 2004
iPF 2004
iLA 2104
iLA 2104
iLA 2104
iLA 2104
iLA 2138
iLA 2104
iLA 2122
iPF 2002
iLA 2130
iLA 2130
iLA 2124
iLA 2120

islam Medeniyeti Tarihi

islam Medeniyeti Tarihi

Tefsir Il (ARP)

K.K. Okuma ve Tec.

K.K. Okuma ve Tec.

Ozel Egitim

Ozel Egitim

K.K. Okuma ve Tec.
K.K. Okuma ve Tec.
K.K. Okuma ve Tec.

K.K. Okuma ve Tec.

Din Psikolojisi Il

K.K. Okuma ve Tec.

Mantik

Egitim Psikolojisi
Hadis Il (ARP)
Hadis Il (ARP)

Felsefe Tarihi Il

IV (ARP)2 A

IV (ARP)2 E

IV (ARP)2 B
IV (ARP)2 C
IV (ARP)2 G

IV (ARP)2 F

IV (ARP)2 D

islam Hukuku I (ARP)

Ogretim Eleman

PROF.DR. RIZA SAVAS

DR.OGR.UYESi SULEYMAN GENC
DR.OGR.UYESi SEYFULLAH EFE
OGR.GOR.DR. HUSEYIN TOPAL
OGR.GOR. MUSTAFA izCi
OGR.GOR.DR. BEKiR EMIROGLU
OGR.GOR.DR. HiLMi TURKYILMAZ
OGR.GOR. MUSTAFA izCi
OGR.GOR.DR. HUSEYiN TOPAL
OGR.GOR.DR. HUSEYiN TOPAL
OGR.GOR. MUSTAFA izCi
DR.OGR.UYESi CIHAD KISA

OGR.GOR. MUSTAFA izCi

PROF.DR. iBRAHIM EMIROGLU
DR.OGR.UYESi YUSUF CEYLAN
DR.OGR.UYESi ABDULKADIR PALABIYIK
DR.OGR.UYESi AHMET TAHIR DAYHAN
DOG.DR. MEHMET AYDIN

PROF.DR. HUSEYIiN ESEN

SALONLAR

(K1.15)-(K1.20)

(K1.16)-(K1.19)
(K1.15)-(K1.16)-(K1.20)

(K3.21)

(K3.25)

(K1.15)-(K1.19)

(K1.16)-(K1.20)

(K3.25)

(K3.21)

(K3.21)

(K3.25)

(K1.15)-(K1.16)-(K1.19)

(K3.25)
(K1.15)-(K1.16)-(K1.18)-(K1.20)
(K1.15)-(K1.18)-(K1.20)-(K2.20)-(K2.22)
(K1.15)-(K1.16)

(K3.25)
(K1.15)-(K1.16)-(K1.18)-(K1.20)
(K1.15)-(K1.16)-(K1.18)-(K1.20)

Dr. Ogr. Uyesi Hadi SOFUOGLU
Dekan Yardimcisi



&w, T.C. DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI ILAHIYAT FAKULTESI 2018-2019 Egitim-Ogretim Yili

@ BAHAR D&nemi ViZE Sinav Takvimi

12.04.2019 11:00 iLA 2128

09.04.2019
2. Sinif
Tasavvuf Il
12.04.2019 17:30 iLA 2136

DOG.DR. S.GOKBULUT PROF.DR. H.KONUR
Din Sosyolojisi I

(K1.15)-(K1.16)-(K1.18)-(K1.20)
PROF.DR. ADIL GiFTCi

(K1.15)-(K1.16)-(K1.19)-(K1.20)

Dr. Ogr. Uyesi Hadi SOFUOGLU
Dekan Yardimcisi



